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Członek Warszawskiej Izby Turystyki,  Zezwolenie nr 385 
 

Trasa Prezydencka 18 dni 
 

     Pekin, Wielki Mur, Luoyang, Klasztor Szaolin, Groty Longmen, Xi'an, Armia Terakotowa,  
  Suzhou, Luzhi, Szanghaj, Guilin, rejs po rzece Li, Yangshuo, Longsheng, Kanton, Makau, Hongkong 

 
 

Program wycieczki 
 

1 dzień Wylot z Warszawy  
Zbiórka w hali odlotów Lotniska Chopina w Warszawie. Przelot do Pekinu z przesiadką w jednym z europejskich portów lotniczych. 
 

2 dzień Pekin  
Przylot do Pekinu . Wizyta na placu Bramy Niebia ńskiego Spokoju (Tiananmen). Zwiedzanie Świątyni Nieba  - symbolu 
Pekinu. Nocleg w Pekinie. 
 

3 dzień Pekin   
Przejazd obok obiektów olimpijskich . Całodniowa wycieczka poza miasto. W programie wizyta na Wielkim Murze , 

zwiedzanie jednego z Grobowców Cesarzy Dynastii Ming  oraz spacer Alej ą Duchów , zwaną też Drog ą Kamiennych 
Postaci . Wizyta w fabryce cloisonne , charakterystycznej dla Pekinu ceramiki. Nocleg w Pekinie. 
 

4 dzień Pekin   
Zwiedzanie Pałacu Letniego  - jednego z największych cesarskich zespołów pałacowo-ogrodowych w Chinach. Wizyta w 
centrum hodowli pereł . Zwiedzanie Pałacu Cesarskiego , znanego jako Zakazane Miasto . Spacer po Wzgórzu W ęglowym , 
skąd rozpościera się widok na Zakazane Miasto i centrum Pekinu. Spektakl Opery Peki ńskiej . Nocleg w Pekinie. 
 

5 dzień Pekin    
Do południa czas wolny. Zwiedzanie Yonghegong  – jednej z najwspanialszych poza Tybetem świątyń buddyzmu tybetańskiego. 
Przejażdżka rikszami po hutongach – najstarszej części Pekinu. Wieczorem kolacja z degustacją kaczki po peki ńsku . Wyjazd 
nocnym pociągiem do Luoyang lub Zhengzhou (miejsca sypialne). 
 

6 dzień Luoyang lub Zhengzhou / Klasztor Szaolin  
Przyjazd do Luoyang lub Zhengzhou  w godzinach rannych. Przejazd do klasztoru Szaolin  – miejsca narodzin chińskiej sztuki 
walki – kung-fu oraz buddyzmu medytacyjnego chan (zen). Zwiedzanie kompleksu klasztornego oraz Lasu Stup , który jest 
cmentarzem najważniejszych mistrzów klasztoru. Fakultatywnie pokaz kung-fu w wykonaniu uczniów jednej ze szkół walki. Kolacja 
w regionalnej restauracji , gdzie można skosztować m.in. różnego rodzaju makaronów i pierogów typowych dla tego regionu. 
Nocleg w Luoyang. 
 

7 dzień Luoyang / Groty Longmen / Xi’an    
Zwiedzanie grot Longmen , gdzie między V a XIII w. w ponad 2 tys. jaskiń i nisz wykuto tysiące posągów buddy. Przejazd 
pociągiem do Xi’an . Nocleg w Xi’an. 
 

8 dzień Xi’an   
Wyjazd na całodniowe zwiedzanie. Przejazd do Muzeum Armii Terakotowej , pochodzącej z III w. p.n.e. Zwiedzanie zakładu, 
gdzie wykonuje się kopie żołnierzy armii terakotowej i gdzie można poznać tajemnice powstawania terakotowych figur. Oglądanie 
Wielkiej Pagody Dzikiej G ęsi wzniesionej w VII w. – symbolu miasta.  Spacer po XIV–wiecznych Murach Miejskich . Wizyta w 
dzielnicy muzułma ńskiej i w pochodzącym z XIV w. Wielkim Meczecie – miejscach przenikania się kultury islamu i tradycji 
chińskiej. Uroczysta kolacja: bankiet piero żkowy – degustacja kilkunastu rodzajów pierogów chińskich. Wieczorem 
przedstawienie „Muzyka i taniec z czasów dynastii T ang” . Nocleg w Xi’an.  
 

9 dzień Xi’an / Suzhou   
Przelot do Szanghaju. Przejazd do Suzhou  – miasta klasycznych chińskich ogrodów. Wizyta w fabryce jedwabiu , gdzie można 
zobaczyć, jak w tradycyjny sposób wytwarzany jest jedwab. Spacer po ulicy Guanqianjie . Nocleg w Suzhou.  
 

10 dzień Suzhou / Luzhi / Szanghaj   
Zwiedzanie Ogrodu Przebywania  - typowego klasycznego ogrodu z licznymi wysepkami, mostkami i pawilonami. Spacer po 
Tygrysim Wzgórzu – parku, w którym znajduje się krzywa pagoda, będąca symbolem miasta. Przejazd do poło żonej na wodzie , 
liczącej 900 lat historii i przepojonej klimatem dawnych Chin miejscowości Luzhi . Zwiedzanie miasteczka oraz rejs łódk ą po 
kanałach . Przejazd do Szanghaju . Wizyta w nowoczesnej dzielnicy Pudong oraz wjazd szybką windą na położony na wysokości 
263 m taras widokowy wieży telewizyjnej „Perła Orientu” . Krótka wizyta w Xintiandi  – dawnej koncesji francuskiej, obecnie 
dzielnicy kawiarni i pubów. Nocleg w Szanghaju.  
 

11 dzień Szanghaj   
Wizyta na głównym placu Szanghaju – placu Ludowym oraz w Muzeum Szanghajskim , posiadającym jedną z najlepszych 
kolekcji sztuki chińskiej. Zwiedzanie Świątyni Nefrytowego Buddy . Wizyta w miasteczku handlowym Yuyuan , zwanym starym 
miastem . Spacer po bulwarze nad rzeką Huangpu – słynnym Bundzie oraz po kolorowej i pełnej życia ulicy Nanki ńskiej . 
Wieczorem wyst ęp akrobatów chi ńskich (tradycje akrobatyczne w Chinach liczą ponad 2000 lat). Nocleg w Szanghaju.  
 



12 dzień Szanghaj / Guilin   
Przelot do Guilin. Nocleg w Guilin. 
 

13 dzień Guilin / rejs po rzece Li / Yangshuo    
Wycieczka statkiem po rzece Li do miejscowości Yangshuo . Trasa wiedzie wśród malowniczych wapiennych wzgórz 
o fantazyjnych kształtach, których szczyty odbijają się w wodzie. Lunch na statku. Spacer po Yangshuo. Czas wolny w Yangshuo 
stwarza możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych, takich jak np. przejażdżka po okolicy w przepięknej scenerii pól 
ryżowych i wapiennych wzniesień. Wieczorny spektakl „Impresja z Yangshuo” – wspaniałe przedstawienie na wodzie z 
udziałem setek artystów, autorstwa Zhanga Yimou, twórcy m.in. ceremonii otwarcia Igrzysk Olimpijskich w Pekinie w 2008 r. 
Nocleg w Yangshuo. 
 

14 dzień Yangshuo / Longsheng  
Przejazd do Longsheng – wioski mniejszości etnicznych Regionu Autonomicznego Guangxi. Okolice Longsheng słyną z 
urzekającego krajobrazu wzgórz pokrytych tarasami pól ry żowych . W wiosce można poznać tradycyjną zabudowę oraz styl życia 
mniejszo ści etnicznych m.in. Dong , Zhuang , Miao i Yao. Nocleg w guesthousie na tarasach ryżowych (dojście pieszo 45 min.). 
 

15 dzień Longsheng / Guilin / Kanton   
Przejazd do Guilin , uważanego za najpiękniej położone miasto Chin. Zwiedzanie Jaskini Trzcinowego Fletu , która słynie z 
bajecznie podświetlanych stalaktytów i stalagmitów. Przelot do Kantonu . Nocleg w Kantonie. 
 

16 dzień Kanton / Makau / Hongkong   
Zwiedzanie Świątyni Przodków Rodziny Chen , wzniesionego w końcu XIX w. zespołu budynków o tradycyjnej architekturze. 
Wizyta na bazarze Qingping , bogato zaopatrzonym w towary niezbędne w chińskiej kuchni i medycynie. Spacer po wyspie 
Shamian , gdzie zachowały się budynki w stylu kolonialnym i gdzie mieści się m.in. Konsulat RP. Przejazd do Makau . Spacer po 
starej cz ęści miasta  , gdzie znajdują się ruiny katedry św. Pawła – symbol Makau oraz najważniejszy i najbardziej 
reprezentacyjny plac byłej portugalskiej enklawy – Largo do Senado . Wizyta w jednym z wielu kasyn , z których słynie miasto. 
Przeprawa promem do Hongkongu . Nocleg w Hongkongu. 
 

17 dzień Hongkong   
Zwiedzanie miasta autokarem. Wjazd na Wzgórze Wiktorii , skąd rozpościera się widok na miasto i port. Wizyta na Bazarze 
Stanleya  i w Aberdeen – „pływającej osadzie”. Fakultatywnie rejs sampanem. Przejazd południowym wybrzeżem wyspy 
Hongkong daje możliwość podziwiania widoków m.in. na Zatok ę Repulse . Wieczorny transfer na lotnisko. Przelot do Warszawy z 
przesiadką w jednym z europejskich portów lotniczych. 
 

18 dzień Powrót do Warszawy   
 

 - miejsca wpisane przez UNESCO na listę Światowego Dziedzictwa Kulturowego i Naturalnego  
 

Termin: Symbol: Cena od osoby: Dopłata do pokoju 1 os. 

05.07 - 22.07.2012 CCLI - 7A/12 6080 PLN + 1810 USD* 1490 PLN 
12.07 - 29.07.2012 CCLI - 7B/12 6080 PLN + 1810 USD* 1490 PLN 
29.07 - 15.08.2012 CCLI - 7C/12 6280 PLN + 1810 USD* 1490 PLN 

 

*  kwota w USD płatna po przylocie do Chin. 
 

Cena obejmuje:  
1. Przelot na trasie Warszawa - Pekin i Hongkong - Warszawa przez jeden  

z europejskich portów lotniczych oraz przeloty na trasach 
wewnętrznych. 

2. Przejazdy pociągiem (miejsca sypialne na trasie Pekin-
Luoyang/Zhengzhou, miejsca siedzące na trasie Luoyang-Xi’an), 
autokarami lub mikrobusami, statkiem wg programu. 

3. Zakwaterowanie w hotelach **** (w Hongkongu ***) w pokojach 2-os.  
z łazienką i klimatyzacją (2 osoby w pokoju), w Longsheng w 
guesthousie.  

4. Bilety wstępu do obiektów wymienionych w programie. 
5. Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki i lokalnych 

przewodników. 
6. Posiłki (ilość wskazuje cyfra w ikonce pod każdym dniem programu) 

wraz z jedną szklanką piwa lub napoju bezalkoholowego do lunchu i 
kolacji. 

7. Usługi bagażowe w hotelach. 
8. Ubezpieczenie KL, NNW i bagażu. 
9. Wizę chińską. 

10. Opłaty lotniskowe oraz opłaty za wystawienie biletów. 
11. Podatek VAT. 

Cena nie obejmuje:  
1. Dodatkowych napojów do posiłków. 
2. Napiwków dla lokalnych przewodników i kierowców (70 USD 

płatne w Chinach) 
3. Udziału w wycieczkach i zajęciach fakultatywnych nie 

objętych programem zwiedzania. 
4. Ewentualnych opłat za fotografowanie i filmowanie. 
5. Usług tragarzy na dworcach kolejowych, na lotniskach oraz 

podczas przeprawy promowej. 
 

 
Wymagania dot. paszportu: 
W celu uzyskania wizy chińskiej paszport musi być 
ważny minimum 6 miesięcy od daty powrotu z Chin 
oraz posiadać co najmniej jedną wolną stronę na 
wizę. 

 

Kolejność realizacji programu zwiedzania może ulec zmianie. 
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